
 

Edital nº 01/2024     Pitanga, 18 de janeiro de 2024. 
 

  

Divulga homologação das inscrições e 

convocação de entrevistas para o Programa 

de Extensão da Faculdade de Ensino 

Superior do Centro do Paraná – UCP. 

 

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas 

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, as  inscrições homologadas para o Programa de 

Extensão 1/2024.  

As entrevistas e apresentação do projeto acontecerão no dia 19/01/2024 na sala 

de reuniões (bloco A) da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP. 

A apresentação do projeto terá duração máxima de 15min, incluindo o tempo 

para organização dos materiais e equipamentos que o candidato utilizará.  A banca terá 

no máximo 15min para a entrevista. 

A Faculdade disponibilizará aos candidatos, aparelho de datashow, cabo HDMI 

computador com internet e entrada para pendrive, caso a opção seja por apresentação 

digital, demais equipamentos, como por exemplo: notebook, são de responsabilidade do 

candidato. 

 

Candidato (a) Data  Horário  

1. Ana Flavia Weber Valentim 19/01 13h30 

2. Daiane Secco 19/01 14h 

3. Elma Kovalim de Souza 19/01 14h30 

4. Ludmila Mudri Hul 19/01 15h 

 

 

 

 

 

   

_____________________________ 

Profa. Jane Silva Bührer Taques 

Diretora Geral 

 



 

 


